
UCHWAŁA NR IX/72/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr II/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2015 rok zmienionej: zarządzeniem nr 9/2015 z 26 stycznia 2015r., zarządzeniem nr 11/2015 z 6 lutego 
2015r.,uchwałą nr III/24/2015 z 26 lutego 2015r. zarządzeniem nr 17/2015 z 4 marca 2015r., uchwałą nr 
IV/32/2015 z 26 marca 2015r., zarządzeniem nr 19/2015 z 31 marca 2015r. , zarządzeniem nr 21/2015 
z 16 kwietnia 2015r., zarządzeniem nr 24/2015 z 28 kwietnia 2015r., uchwałą nr V/44/2015 z 29 kwietnia 2015r., 
zarządzeniem nr 27/2015 z 5 maja 2015r., zarządzeniem nr 29/2015 z 20 maja 2015r., uchwałą nr VI/55/2015 
z 28 maja 2015r. zarządzeniem nr 33/2015 z 1 czerwca 2015r. zarządzeniem nr 36/2015 z 22 czerwca 2015r., 
uchwałą nr VII/66/2015 z 25 czerwca 2015r., zarządzeniem nr 37/2015 z 26 czerwca 2015r., zarządzeniem nr 
39/2015 z 30 czerwca 2015r, zarządzeniem nr 40/2015 z 1 lipca 2015r., zarządzeniem nr 43/2015 z 21 lipca 2015r. 
zarządzeniem nr 45/2015 z 31 lipca 2015r.,oraz zarządzeniem nr 45/2015 z 4 sierpnia 2015r. dokonuje się zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 105.678,00 w tym:

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości: 3.678,00. Plan tych dotacji po zmianie wynosi:944.749,00.Po dokonanych zmianach 
budżet po stronie dochodów wynosi  33.629.364,00 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę 29.214.984,73

- dochody majątkowe stanowią kwotę 4.414.379,27

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 2.444.844,80 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 105.678,00 W tym:

a) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości: 3.678,00. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 944.749,00.Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 
33.107.267,90 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 27.698.387,43

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 5.408.880,47 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 36.000,00

2) celowe w wysokości 59.000,00 z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 59.000,00

3) inwestycyjną w wysokości 593.085,00, z tego:

a) w dz. 600 Transport i łączność w kwocie 586.585,00 na realizację zadań majątkowych w zakresie dróg 
gminnych

b) w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie 6.500,00 na realizacje zadań majątkowych w jednostkach 
oświatowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/72/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,003 064 020,96 3 144 020,96

01095 Pozostała działalność 80 000,00 627 819,46547 819,46

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 80 000,00 80 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
15 000,0011 366 488,00 11 381 488,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
15 000,00 2 913 585,002 898 585,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 87 090,00 15 000,00 102 090,00

852 Pomoc społeczna 3 678,003 782 919,00 3 786 597,00

85216 Zasiłki stałe 3 678,00 112 000,00108 322,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 108 322,00 3 678,00 112 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,008 100,00 15 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 9 100,008 100,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 100,00 1 000,00 5 100,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00 6 000,00

33 523 686,00 33 629 364,00105 678,00Razem:

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/72/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,004 236 075,93 4 316 075,93

01095 Pozostała działalność 80 000,00 788 052,46708 052,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 986,00 60 000,00 193 986,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 0,001 903 917,80 1 903 917,80

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 751 917,801 751 917,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 000,00 25 000,00 692 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 611 585,00 - 25 000,00 586 585,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 228 584,60 13 228 584,60

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 793 998,916 793 998,91

4260 Zakup energii 165 106,00 - 23 500,00 141 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 23 500,00 141 500,00

852 Pomoc społeczna 3 678,004 867 717,00 4 871 395,00

85216 Zasiłki stałe 3 678,00 112 000,00108 322,00

3110 Świadczenia społeczne 108 322,00 3 678,00 112 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,001 267 376,00 1 289 376,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 874 074,00858 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 515,00 6 000,00 39 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 579,00 10 000,00 48 579,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00 57 702,0051 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 707,00 6 000,00 28 707,00

33 001 589,90 33 107 267,90105 678,00Razem:

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok w wysokości ogólnej 33.107.267,90 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14.003.081,57 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          4.687.382,30 

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/72/2015Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,003 661 463,47 3 741 463,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 502 477,473 502 477,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 047,97 0,00 2 069 047,97

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 854 047,97 0,00 854 047,97

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE LWÓWEK.
 

MIEJSCOWOŚĆ ZĘBOWO. 1 211 500,00 0,00 1 211 500,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO DO DZ.GMINNEJ NR
 

234/2 PRZY UL. WIŚNIOWEJ W LWÓWKU 3 500,00 0,00 3 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 585,00 0,00 419 585,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 419 585,00 0,00 419 585,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 844,50 0,00 1 013 844,50

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 1 013 844,50 0,00 1 013 844,50

01095 Pozostała działalność 80 000,00 238 986,00158 986,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 986,00 60 000,00 193 986,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W PAWŁÓWKU 4 500,00 0,00 4 500,00

BUDOWA PRZELEWÓW BURZOWYCH W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA BRÓDKI) SADZAWKA ŚW
 

FLORIANA 30 000,00 0,00 30 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA GROŃSKO) NASZ MAŁY
 

ZAKĄTEK 34 341,00 20 000,00 54 341,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) OKNO NA ŚWIAT 20 500,00 20 000,00 40 500,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZĘBOWO) LEŚNE SKRZATY Z
 

ZĘBOWA CHCĄ KONDYCJĘ ZACHOWAĆ 34 645,00 20 000,00 54 645,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI W PAKOSŁAWIU 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE.(MISJA ZGIERZYNKA) WULKAN
 

ENERGII 25 000,00 20 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 0,001 355 585,00 1 355 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 278 585,001 278 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 000,00 25 000,00 692 000,00

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 6



Strona 2 z 4

BUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU PRZY UL. ZAMKOWEJ 51 000,00 25 000,00 76 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI POSADOWO 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI BRODY 9 000,00 0,00 9 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE-ZĘBOWO I ETAP 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZGIERZYNCE
 

370 000,00 0,00 370 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GROŃSKO- KRZYWY LAS 25 000,00 0,00 25 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 611 585,00 - 25 000,00 586 585,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MAJĄTKOWE W ZAKRESIE
 

DRÓG GMINNYCH 611 585,00 - 25 000,00 586 585,00

60095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 439,80 0,00 40 439,80

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
40 439,80 0,00 40 439,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 560,20 0,00 36 560,20

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
36 560,20 0,00 36 560,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0044 000,00 44 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 20 000,0020 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU STANOWIĄCEGO ZAPLECZE SOCJALNE
 

PRACOWNIKÓW GOSPODARCZYCH ZGM 20 000,00 0,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 24 000,0024 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

ZAKUP GRUNTU W LWÓWKU PRZY UL. NOWOTOMYSKIEJ 24 000,00 0,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 500,00150 000,00 173 500,00

80101 Szkoły podstawowe 23 500,00 148 000,00124 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 23 500,00 141 500,00

MODERNIZACJA  SALI LEKCYJNEJ ZSPIP CHMIELINKO 8 500,00 0,00 8 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK-
 

WYMIANA OKIEN 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY -
 

WYMIANA OKIEN 9 000,00 0,00 9 000,00

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 7



Strona 3 z 4

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP PAKOSŁAW -
 

WYMIANA OKIEN 3 500,00 0,00 3 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP ZĘBOWO W TYM:
 

SALE LEKCYJNE ORAZ KOTŁOWNIA 27 000,00 23 500,00 50 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500,00 0,00 6 500,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI W ZAKRESIE
 

MODERNIZACJI BUDYNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 6 500,00 0,00 6 500,00

80104 Przedszkola 0,00 9 500,009 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W CHMIELINKU 5 000,00 0,00 5 000,00

PRZEBUDOWA WEJSCIA DO PRZEDSZKOLA W ZĘBOWIE 4 500,00 0,00 4 500,00

80110 Gimnazja 0,00 16 000,0016 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

TABLICE INTERAKTYWNE 16 000,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0026 362,00 26 362,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 26 362,0026 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 362,00 0,00 26 362,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS PRZY UL.
 

PNIEWSKIEJ W LWÓWKU 26 362,00 0,00 26 362,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0028 000,00 28 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI - KOMOROWO 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 19 000,0019 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

ZAKUP GRUNTU W KONINIE 19 000,00 0,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0014 970,00 14 970,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 14 970,0014 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 970,00 0,00 14 970,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 8 320,00 0,00 8 320,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KRZYWYM LESIE 6 650,00 0,00 6 650,00

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 8



Strona 4 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - ŚWIETLICA GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0025 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 5 000,00 0,00 5 000,00

UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

PAKOSŁAW 20 000,00 0,00 20 000,00

5 305 380,47 5 408 880,47103 500,00Razem

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Uchwały nr IX/72/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 sierpnia 2015r.

Niniejszą uchwałą budżet został zwiększony o kwotę 105.678,00 po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków. Wprowadzono następujące zmiany w budżecie:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność,
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - kwota 80.000,00 (na podstawie podpisanych umów
z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizacje zadań z zakresu „Pięknieją wielkopolskie wsie” dla
sołectw : Grońsko, Zębowo, Zgierzynka i Konin)

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych ,
§ 0430 wpływy z opłaty targowej- kwota 15.000,00

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna , rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2030 Dotacja
celowa – kwota 3.678,00 (Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.278.2015.8)

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 0750 wpływy
z dzierżawy – kwota 1.000,00 dot. Sołectwa Zębowo.

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921. Rozdział 92195 Pozostała działalność, § 0960 Otrzymane
darowizny w postaci pieniężnej – kwota 6.000,00 (wpływ darowizny na Lwóweckie Święto Chleba)

WYDATKI:

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność, -
kwota ogółem 80.000,00 w tym:

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 60.000,00 (Zębowo, Konin, Grońsko)

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne – kwota 20.000,00 (Zgierzynka)

Zmiana dotyczy realizacji projektów w ramach konkursów „Pięknieją wielkopolskie wsie”, środki ogółem
w wysokości 80.000,00 z dotacji celowej otrzymanej z tytułu udzielonej pomocy finansowej od Samorządu
Województwa Wielkopolskiego, w tym: Misja Grońsko. Nasz mały zakątek – 20.000,00, Misja Konin. Okno na
świat 20.000,00 , Misja Zębowo. Leśne skrzaty z Zębowa chcą kondycję zachować. 20.000,00 oraz Misja
Zgierzynka. Wulkan energii. 20.000,00.

2. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,
z §6800 Rezerwa na inwestycje – kwota 25.000,00 do § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 25.000,00
z przeznaczeniem na II część budowy chodnika przy ul. Zamkowej w Lwówku.

3. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
z § 4260 zakup energii – kwota 23.500,00 do § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 23.500,00 z przeznaczeniem
na modernizacje pomieszczeń w ZSPiP Zębowo – ( wniosek Dyrektora Jednostki).

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85216 Zasiłki stałe , § 3110 świadczenia
społeczne – kwota 3.678,00

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup
materiałów – kwota ogółem 16.000,00 z przeznaczeniem na zakup materiałów i usługi dot. utrzymania bieżącego
świetlic wiejskich.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 pozostała działalność, § 4210 zakup materiałów-
kwota 6.000,00 z przeznaczeniem na organizację Lwóweckiego Święta Chleba .

 

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 25153581-8108-48B4-843E-5D7EA4C15B77. Uchwalony Strona 2




